

ÅRSREDOVISNING

för

AB Kompasskonsult i Vimmerby

Org.nr. 556258-0810

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

| Innehåll | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2 |
| -resultaträkning | 4 |
| -balansräkning | 5 |
| -noter | 7 |
| -underskrifter | 8 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Niclas Samuelsson, Styrelseledamot

2023-03-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver konsultverksamhet avseende företagsorganisation, bedriva entreprenadverksamhet inom markvård och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Kalmar län, Vimmerby kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets verksamhet har utökats under året med entreprenad inom markvård, varvid omsättningen ökat med 708,5 %.

Flerårsöversikt

| | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 |
|-----------------------------------|----------|----------|---------|---------|
| Nettoomsättning | 594 249 | 97 657 | 410 228 | 58 799 |
| Resultat efter finansiella poster | -133 990 | -241 340 | 122 077 | -11 613 |
| Soliditet (%) | 86,93 | 91,57 | 88,08 | 97,51 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Reservfond | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-------------------------|----------------|----------------|---------------------|-----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 500 000 | 100 000 | 399 447 | -213 134 | 786 313 |
| Balanseras i ny räkning | | | -213 134 | 213 134 | |
| Årets resultat | | | | -133 990 | -133 990 |
| Belopp vid årets utgång | <u>500 000</u> | <u>100 000</u> | <u>186 313</u> | <u>-133 990</u> | <u>652 323</u> |

Resultatdisposition

Medel att disponera:

| | |
|---------------------|-----------------|
| Balanserat resultat | 186 313 |
| Årets resultat | <u>-133 990</u> |
| | 52 323 |

Förslag till disposition:

| | |
|-------------------------|---------------|
| Balanseras i ny räkning | <u>52 323</u> |
| | 52 323 |

AB Kompasskonsult i Vimmerby

Org.nr. 556258-0810

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

| RESULTATRÄKNING | Not | 2022-01-01 2022-12-31 | 2021-01-01 2021-12-31 |
|---|-----|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 594 249 | 97 657 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 587 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | <u>594 249</u> | <u>98 244</u> |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -190 299 | -68 070 |
| Personalkostnader | 2 | -465 882 | -271 513 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -72 066 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | <u>-728 247</u> | <u>-339 583</u> |
| Rörelseresultat | | -133 998 | -241 339 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga räntetäkter och liknande resultatposter | | 8 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | <u>0</u> | <u>-1</u> |
| Summa finansiella poster | | 8 | -1 |
| Resultat efter finansiella poster | | -133 990 | -241 340 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | <u>0</u> | <u>28 206</u> |
| Summa bokslutsdispositioner | | 0 | 28 206 |
| Resultat före skatt | | -133 990 | -213 134 |
| Årets resultat | | <u>-133 990</u> | <u>-213 134</u> |

| BALANSRÄKNING | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | <u>475 834</u> | <u>0</u> |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 475 834 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 475 834 | 0 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 101 065 | 56 250 |
| Övriga fordringar | | 10 208 | 0 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | <u>4 141</u> | <u>8 367</u> |
| Summa kortfristiga fordringar | | 115 414 | 64 617 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | <u>159 081</u> | <u>794 071</u> |
| Summa kassa och bank | | 159 081 | 794 071 |
| Summa omsättningstillgångar | | 274 495 | 858 688 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 750 329 | 858 688 |

| BALANSRÄKNING | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 500 000 | 500 000 |
| Reservfond | | 100 000 | 100 000 |
| Summa bundet eget kapital | | <u>600 000</u> | <u>600 000</u> |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 186 313 | 399 447 |
| Årets resultat | | -133 990 | -213 134 |
| Summa fritt eget kapital | | <u>52 323</u> | <u>186 313</u> |
| Summa eget kapital | | 652 323 | 786 313 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 42 603 | 4 448 |
| Skatteskulder | | 0 | 6 589 |
| Övriga skulder | | 48 403 | 51 338 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 7 000 | 10 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | <u>98 006</u> | <u>72 375</u> |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 750 329 | 858 688 |

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. (K2)

Materiella anläggningstillgångar

| Tillämpade avskrivningstider: | Antal år |
|---|----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Noter till resultaträkningen

| Not 2 | Medelantal anställda | 2022 | 2021 |
|-------|--|------|------|
| | Medelantal anställda | | |
| | Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid. | | |
| | Medelantal anställda har varit | 1,00 | 1,00 |

Noter till balansräkningen

| Not 3 | Inventarier, verktyg och installationer | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|-------|---|----------------|------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 0 | |
| | Inköp | 547 900 | 0 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 547 900 | 0 |
| | Ingående avskrivningar | 0 | |
| | Årets avskrivningar | -72 066 | 0 |
| | Utgående avskrivningar | -72 066 | 0 |
| | Redovisat värde | 475 834 | 0 |

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

VIMMERBY

Niclas Samuelsson
Niclas Samuelsson

Susanne Samuelsson
Susanne Samuelsson

2023-03-13

2023-03-13